Groupement

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

sCL

Données générales

Nature juridique

Syndicat a la carte
Commune siége
Arrondissement
Département

Interdépartemental

Date de création

Date de création
Date d'effet

Organe délibérant

Mode de répartition des siéges
Nom du président

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siege
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville

Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement
Bonification de la DGF
Dotation de solidarité communautaire (DSC)

Taxe d'enlevement des ordures ménageres (TEOM)

Autre taxe

Redevance d'enlévement des ordures ménageres (REOM)

Autre redevance

SYNDICAT D'A.E.P. PLAINE ET GRAON (Siren :

Mise a jour le 01/01/2016

258500057)

Syndicat intercommunal a vocation unique
(SIVU)

non
Sainte-Gemme-la-Plaine
Fontenay-le-Comte
Vendée

non

29/10/1942
29/10/1942

Méme nombre de siéges
M. Jean-Pierre JOLLY

MAIRIE
3 rue de la Mairie

85400 SAINTE GEMME LA PLAINE

vendee-eau@vendee-eau.fr

Contributions budgétaires des membres
non
non
non
non

non
non
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Groupement

Population

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 41

Dept

85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85

67 752
66,07

Commune (N° SIREN)

Angles (218500049)

Aubigny-Les Clouzeaux (200057792)
Chaillé-les-Marais (218500429)
Champagné-les-Marais (218500494)
Chasnais (218500585)

Corpe (218500734)

Curzon (218500775)

Grues (218501047)

La Boissiére-des-Landes (218500262)
La Bretonniéere-la-Claye (218500361)
La Faute-sur-Mer (218503076)
L'Aiguillon-sur-Mer (218500015)
Lairoux (218501179)

La Jonchére (218501161)

La Tranche-sur-Mer (218502946)

Le Champ-Saint-Pére (218500502)
Le Givre (218501013)

Les Magnils-Reigniers (218501310)
Le Tablier (218502854)

Lucon (218501286)

Moreilles (218501492)
Moutiers-les-Mauxfaits (218501567)
Mouzeuil-Saint-Martin (218501583)
Nalliers (218501591)

Nesmy (218501609)

Pouillé (218501815)

Puyravault (218501856)

Rives de I'Yon (200059962)
Saint-Aubin-la-Plaine (218501997)
Saint-Benoist-sur-Mer (218502011)
Saint-Cyr-en-Talmondais (218502060)
Saint-Denis-du-Payré (218502078)
Sainte-Gemme-la-Plaine (218502169)
Sainte-Hermine (218502235)

Sainte-Radégonde-des-Noyers (218502672)
Saint-Etienne-de-Brillouet (218502094)

Saint-Jean-de-Beugné (218502334)

Mise a jour le 01/01/2016

Population

2 682
6 215
1 950
1774
733
1034
484
853
1 343
614
715
2195
612
415
2 837
1841
477
1 606
744
9 810
378
2073
1261
2 343
2 848
660
693
4189
525
438
364
387
2 236
2 896
873
564
602
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Groupement
85 Saint-Michel-en-I'Herm (218502557)
85 Saint-Vincent-sur-Graon (218502771)
85 Thiré (218502904)
85 Triaize (218502979)
Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

Compétences exercées par le groupement

Environnement et cadre de vie

- Eau (Traitement, Adduction, Distribution)

Adhésion a des groupements

Dept

85

Groupement (N° SIREN)

VENDEE EAU (258500222)

Mise a jour le 01/01/2016

2 384
1410

584
1110

Nature jur. Population

SM fermé 612 337

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2016 - millésimée 2013)
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